
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gültig im Juni 2018

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Aktuelle Monatsangebote              aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 7,97 1)

€ 5,00
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 8,20 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 g = € 33,00

SIE SPAREN

39%
Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
50 Beutel Trinkgranulat

statt € 19,98 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 6,50
Freundschaftspreis

100 g = € 26,00

SIE SPAREN

34%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 7,98 1)

€ 5,29
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,32

SIE SPAREN

33%

Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber

150 ml

statt € 16,90 1)

€ 12,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,33

BIOZIDE sicher verwenden.  
Vor Gebrauch stets Kennzeichnung  

und Produktinformation lesen.

SIE SPAREN

26%

Calcium-Sandoz® D
Osteo 500 mg/400 I.E.
120 Kautabletten

statt € 29,39 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%

Lefax® intens
250 mg Simeticon

50 Flüssigkapseln

statt € 14,98 1)

€ 11,29
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Meridol®
Zahnbürste sanft
2 Stück Duo-Pack

statt € 7,89 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Schon der Schriftsteller von Kotzebue fand: „Die Sonne 

ist die Universalarznei aus der Himmelsapotheke.“ 

Stimmt, doch wie für jede Medizin gilt auch dabei: Auf 

die richtige Anwendung kommt es an. Was Sonnenan-

beter beachten müssen, erfahren Sie deshalb in Ihrer 

Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe un-

seres Gesundheitratgebers MEIN TAG. Freuen Sie sich 

also auf eine unbeschwerte Sommer-Sonnen-Zeit !

Sommer-Sonne – richtig genießen

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel 
LSF 30

200 ml

statt € 17,98 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,47

SIE SPAREN

27%

Eucerin® Sun 
Oil Control
Gel-Creme 50+   
50 ml

statt € 17,98 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 25,90

SIE SPAREN

27%

Eucerin® 
Empfindliche Haut 
pH5 Intensiv Lotion 
200 ml

statt € 12,48 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,75

SIE SPAREN

23%

OMNI BiOTiC®
Reise 
14 x 5 g Pulver

statt € 20,50 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 10,29 1)

€ 6,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Canesten® Extra  
Nagelset
1 Stück

statt € 36,96 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

Dulcolax®  
Dragées
20 magensaft- 
resistente Tabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

Buscopan® plus
20 Filmtabletten

statt € 11,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%
Hylo® Fresh
Augentropfen 
10 ml 

statt € 9,95 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 69,50

SIE SPAREN

30%

Perocur® 250 mg
10 Hartkapseln

statt € 7,25 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

45%

BITE AWAY Cobra  
Stichheiler
1 Stück

statt € 29,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%


